habilitação deverá ser do mesmo estabelecimento da licitante que efetivamente vai fornecer o 
material/serviço objeto da presente licitação 

16. ESTIMATIVO DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 2.202,630,42(dois milhões, duzentos e dois mil, seiscentos 
e trinta reais e quarenta e dois centavos) R$ 2.206.908,54 (dois milhões, duzentos e seis mil, novecentos 
e oito reais e cinquenta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos na tabela abaixo: 

Quant. Unid Objeto / Serviço 
Valor unitário 

máximo